[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Горная промышленность» Родионову Евгению Викторовичу
Г. Курган, СНТ «Локомотивный», дом 1.
От заведующего по АХЧ Бальмонт Евгении Семёновны
[bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Заявление на отгул в день рождения
10.06.2026 г. у меня будет день рождения, юбилей 40 лет, в связи с чем прошу предоставить на этот день отгул.
6 июня 2026 г.                                                Бальмонт Евгения Семёновна (Бальмонт)